ПРАВИТЕЛЬСТВО / \ УДМУРТ ЭЛЬКУН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ \W J/J КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 января 2015 года №3

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 6 декабря 2010 года № 376 «О внесении

изменений и признании утратившими силу некоторых актов

Правительства Удмуртской Республики и Совета Министров УАССР»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в пункт 25 постановления Правительства Удмуртской

Республики от 6 декабря 2010 года № 376 «О внесении изменений и

признании утратившими силу некоторых актов Правительства Удмуртской

Республики и Совета Министров УАССР» следующие изменения:

1) в подпунктах 3 и 7 слова «Управление охраны фауны Удмуртской

Республики» в соответствующем падеже заменить словами «Министерство

природных ресурсов и охраны окружающей среды Удмуртской Республики»

в соответствующем падеже;

2) подпункт 4 изложить в следующей редакции:

«4) охрана территорий заказников, а также биотехнические

мероприятия, мероприятия по защите охотничьих ресурсов от болезней,

предупреждению гибели охотничьих ресурсов при осуществлении

сельскохозяйственнойи иной производственнойдеятельности на территории

заказников осуществляются Министерством природных ресурсов и охраны

окружающейсреды Удмуртской Республики.»;

3) подпункт 5 признать утратившим силу.

Председатель Правител1

Удмуртской Республиьт^^'^^^Ч^^ В.А. Савельев